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Rautavaaran kunnan lausunto P-S Hyvinvointialueen Sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelustrategiasta 

 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia hyväksyttiin aluevaltuustossa joulukuussa 2022. Nyt valmistellaan 
hyvinvointialueen palvelustrategiaa, joka syventää strategian palveluiden järjestämistä koskevia linjauksia ja 
tavoitteita sekä toimii myös strategian yhtenä toimeenpano-ohjelmana. 

Rautavaaran kunta pitää hyvänä, että tulevaisuuden palveluverkkoa suunnitellaan kuntia kuullen. Erityisesti 
Rautavaara reuna-alueen ja pitkien välimatkojen kuntana on huolissaan palvelujen saavutettavuudesta ja 
lähipalvelujen säilymisestä. Jos palveluverkkoon suunnitellaan muutoksia, voi sillä olla toiminnallisten 
vaikutusten lisäksi myös merkittäviä taloudellisia vaikutuksia päättyvien määräaikaisten 3+1 vuoden 
vuokrasopimusten myötä. Rautavaaran kunta korostaakin ajoissa käytävän avoimen vuoropuhelun merkitystä 
vuokrasopimusten jatkosta. 
 
Rautavaaran kunta toteaa, että palvelujen saavutettavuus tulee turvata monikanavaisesti. Lähipalvelujen 
lisäksi Rautavaaran kunta korostaa etä- ja digipalvelujen kehittämistä ja liikkuvien palvelujen laajempaa 
käyttöä. Monikanavainen palvelumalli antaa asiakkaalle mahdollisuuden valita omaan tarpeeseensa 
sopivimman palvelukanavan ja mahdollistaa paremmin myös myöhemmän palveluverkon tarkastelun. 
 
Rautavaaran kunta korostaa hyvinvointialueen sisällä tapahtuvan asiakasliikkuvuuden mahdollistamista ja 
myös hyvinvointialueiden välistä yhteistyötä palvelujen järjestämisessä. Kuopion ja Iisalmen lisäksi Pohjois-
Karjalan hyvinvointialueella sijaitseva Nurmes on 50 km päässä ja on rautavaaralaisille luontainen 
asiointisuunta. Kuntalaisen tulisi pystyä varaamaan vapaa palveluaika koko hyvinvointialueen alueelta, eikä 
vain kotikunnastaan. Rautavaaralla on myös tällä hetkellä vapaita iäkkäiden tehostetun palveluasumisen 
paikkoja, jotka olisi tärkeää saada täytettyä muualta HVA:n alueelta. 
 
Rautavaaran kunnan mielestä HVA:n, kuntien ja kolmannen sektorin toimijoiden (järjestöt) hyvinvointia- ja 
terveyttä edistävän yhteistyön laajentaminen on tärkeää. Tämän tulisi näkyä myös järjestöille suunnatuissa 
avustuksissa ja niiden tulisi olla tosiasiallisesti myös pienempien mutta paikallisesti merkittävien yhdistysten 
haettavissa. 
 
Rautavaaran kunta myös muistuttaa hyvinvointialueuudistuksen ajantasaisen viestinnän tärkeydestä siinä 
vaiheessa, jos kuntalaisten tuttuihin palveluihin tulee muutoksia. 
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